
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Senat 

 

Uchwała nr 288/10/2023 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim 

obowiązującym doktorantów, którzy rozpoczęli kształcenie w Szkole Doktorskiej UR  

w roku akademickim 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 205 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w związku z art.13 pkt 13, 14 i 15 ustawy  

z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1672) oraz § 22 ust. 3 pkt. 3 ppkt. b) Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

(t.j. Uchwała nr 222/03/2023 Senatu UR z dnia 30 marca 2023 r.), w uzgodnieniu z Samorządem 

Doktorantów UR, Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia: 

 

§ 1 

Uchwalić zmiany do Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim 

(wprowadzonego Uchwałą nr 407/02/2019 Senatu UR z dnia 28.02.2019 r. ze zm.) 

obowiązującego doktorantów, którzy rozpoczęli kształcenie w Szkole Doktorskiej UR w roku 

akademickim 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 o następującej treści: 

 

1. § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Osoba przyjęta do Szkoły Doktorskiej UR otrzymuje legitymację doktoranta, która 

upoważnia do korzystania z uprawnień przysługujących doktorantowi. Wzór legitymacji 

i wysokość opłaty za jej wydanie regulują odrębne przepisy. 

 

2. § 20 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

1. Warunkiem ukończenia kształcenia w Szkole Doktorskiej UR jest złożenie rozprawy 

doktorskiej wraz z pozytywną opinią promotora lub promotorów. 

 

3. § 33 ust. 1  pkt. 5) otrzymuje brzmienie: 

5)  naruszenia zakazu, o którym mowa w art. 200 ust. 7 ustawy; 

 

4. § 33 ust. 1a otrzymuje brzmienie: 

1a.  W postępowaniu w sprawie skreślenia doktoranta z listy doktorantów, w przypadku 

naruszenia zakazu, o którym mowa w art. 200 ust. 7 ustawy, wzywa się doktoranta do 

złożenia, w terminie nie krótszym niż 30 dni od dnia doręczenia wezwania, rezygnacji  

z kształcenia w innej szkole doktorskiej. 

 

 

 

 



 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia  Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim 

wprowadzone Uchwałą nr 407/02/2019 Senatu UR z dnia 28.02.2019 r. ze zm. pozostają bez 

zmian.  

 

§ 3 

Tekst jednolity Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim 

obowiązującego doktorantów, którzy rozpoczęli kształcenie w Szkole Doktorskiej UR w roku 

akademickim 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Za realizację uchwały odpowiada Dyrektor Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie 

Rzeszowskim. 

 

§ 5 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

Rektor 


